
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보산업과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 원활한 행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 13,094,767 12,943,266 151,501

국              6,000 6,000 0

시            104,022 104,022 0

구         12,984,745 12,833,244 151,501

지방행정 역량 강화 4,181,754 4,045,310 136,444

시             56,672 56,672 0

구          4,125,082 3,988,638 136,444

원활한 행정지원 476,925 475,125 1,800

시             56,672 56,672 0

구            420,253 418,453 1,800

자율방범대 활동지원 129,528 127,728 1,800

301 일반보상금 129,528 127,728 1,800

04 자율방범대원운영비 129,528 127,728 1,800

  1.자율방범대 운영비
              102,600            100,800            1,800    경정 300,000원*28개대*12월+300,000원*6월

활기찬 직장분위기 조성 626,004 575,750 50,254

인사관리 233,011 206,927 26,084

101 인건비 209,698 183,614 26,084

04 기간제근로자등보수 209,698 183,614 26,084

  1.행정업무보조인부(출산휴가 및 육아휴직 대체
  인력)               190,577            164,493           26,084

    가.기본급               151,028            124,944           26,084

  

  경정 34,560원*23명*190일

직원 사기진작 392,993 368,823 24,170

201 일반운영비 40,793 16,623 24,170

01 사무관리비 40,793 16,623 24,170

  (일반수용비)                42,640             18,470           24,170

    1.퇴직공무원기념품                40,200             16,660           23,540

    2.퇴임식행사용화환                 2,100              1,470              630

      가.본인 및 배우자
                1,400                980              420

      나.테이블장식                   700                490              210

  경정 2,680,000원*15명

        경정 70,000원*10명*2개

  경정 70,000원*10개

직원 능력개발 396,882 350,232 46,650

상시적학습문화 조성 293,382 261,732 31,650

201 일반운영비 195,632 169,032 26,600

01 사무관리비 195,632 169,032 26,600

  (위탁교육비)               207,080            180,480           26,600

    1.대구광역시공무원교육원 교육
               87,400             66,500           20,900

    2.5급승진리더과정교육                 9,900              4,200            5,700

      경정 95,000원*920명

  경정 900,000원*11명

202 여비 97,750 92,700 5,050

01 국내여비 97,750 92,700 5,050
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 직원 능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1. 대구광역시공무원교육원 교육
               39,550             49,000          △9,450

  2. 5급승진리더과정교육
               22,000              7,500           14,500

    경정 70,000원*565명

    경정 2,000,000원*11명

해외 선진도시 견학 103,500 88,500 15,000

202 여비 103,500 88,500 15,000

04 국제화여비 103,500 88,500 15,000

  1.선진행정비교견학 해외연수
               60,000             45,000           15,000    경정 1,875,000원*16명*2회

효율적인 차량관리 247,889 216,149 31,740

행정차량의 효율적 관리 247,889 216,149 31,740

405 자산취득비 54,740 23,000 31,740

01 자산및물품취득비 54,740 23,000 31,740

  1.봉고Ⅲ 1톤 더블캡                31,740                  0           31,740  15,870,000원*2대

청사 근무환경 개선 464,164 458,164 6,000

청사 유지보수 87,700 81,700 6,000

201 일반운영비 5,400 900 4,500

02 공공운영비 5,400 900 4,500

  (시설장비유지비)                 4,500                  0            4,500

    1.지문인식 근태시스템 유지관리
                4,500                  0            4,500      30,000원*30개소*5월

401 시설비및부대비 82,300 80,800 1,500

01 시설비 82,300 80,800 1,500

  1.지문인식 근태시스템 도입                 1,500                  0            1,500  50,000원*30개소

주민자치 기반 강화 741,433 728,073 13,360

국              6,000 6,000 0

시             47,350 47,350 0

구            688,083 674,723 13,360

구정 유관단체 지원 279,027 265,667 13,360

시             47,350 47,350 0

구            231,677 218,317 13,360

통반장 지원 100,776 87,416 13,360

201 일반운영비 10,376 2,016 8,360

01 사무관리비 10,376 2,016 8,360

  (일반수용비)                10,600              2,240            8,360

    1. 퇴임·모범 통장 시상
               10,600              2,240            8,360      경정 50,000원*212명

307 민간이전 20,000 15,000 5,000

04 민간행사보조 20,000 15,000 5,000

  1.통반장체육대회                20,000             15,000            5,000  경정 20,000,000원*1회

행정운영경비(총무과) 8,171,580 8,169,883 1,697

- 2 -



부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 275,651 273,954 1,697

인력운영비 275,651 273,954 1,697

101 인건비 275,651 273,954 1,697

02 기타직보수 143,014 141,317 1,697

  (계약직"라"급)                35,995             34,298            1,697

    1.연봉                29,159             27,462            1,697  경정 2,429,910원*1명*12월
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부서: 민원봉사과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 고객감동의 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 229,485 228,135 1,350

국             11,120 11,120 0

구            218,365 217,015 1,350

주민 행정 편의 도모 114,654 113,304 1,350

국             11,120 11,120 0

구            103,534 102,184 1,350

고객감동의 민원서비스 제공 86,095 84,745 1,350

국             11,120 11,120 0

구             74,975 73,625 1,350

능동적인 민원처리제도 운영 36,258 35,658 600

303 포상금 600 0 600

01 포상금 600 0 600

  1.CS(고객만족)활동우수부서시상금
                  600                  0              600    600,000원*1회

무인민원발급기 관리 운영 22,225 21,475 750

201 일반운영비 22,225 21,475 750

02 공공운영비 14,962 14,212 750

  (공공요금및제세)                 5,754              5,004              750

    1. 무인민원발급기전용회선료
                5,754              5,004              750      경정 5,754,000원
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부서: 세무1과
정책: 조세행정구현
단위: 자주재원확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무1과 612,736 560,402 52,334

세              1,297 0 1,297

시              3,360 3,360 0

구            608,079 557,042 51,037

조세행정구현 373,651 321,317 52,334

세              1,297 0 1,297

시              3,360 3,360 0

구            368,994 317,957 51,037

자주재원확보 373,651 321,317 52,334

세              1,297 0 1,297

시              3,360 3,360 0

구            368,994 317,957 51,037

납세편의시책 61,624 9,290 52,334

세              1,297 0 1,297

구             60,327 9,290 51,037

201 일반운영비 11,790 5,190 6,600

01 사무관리비 11,790 5,190 6,600

  1.지방세홍보광고료                 6,600                  0            6,600  6,600,000원

202 여비 43,000 0 43,000

04 국제화여비 43,000 0 43,000

  1.세정 유공공무원 해외연수비                 5,000                  0            5,000

  2.세입증대 유공공무원 해외연수비
               38,000                  0           38,000

  5,000,000원

    38,000,000원

306 출연금 2,734 0 2,734

세              1,297 0 1,297

구              1,437 0 1,437

01 출연금 2,734 0 2,734

  1.지방세연구기능강화(추경성립전)
                2,734                  0            2,734    2,734,000원

세              1,297 0 1,297

구              1,437 0 1,437
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부서: 세무2과
정책: 세정업무 효율성 향상
단위: 지방세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무2과 585,964 566,858 19,106

세              8,128 0 8,128

구            577,836 566,858 10,978

세정업무 효율성 향상 251,125 232,019 19,106

세              8,128 0 8,128

구            242,997 232,019 10,978

지방세정운영 251,125 232,019 19,106

세              8,128 0 8,128

구            242,997 232,019 10,978

세입징수관리 210,325 191,219 19,106

세              8,128 0 8,128

구            202,197 191,219 10,978

303 포상금 12,082 6,104 5,978

01 포상금 12,082 6,104 5,978

  1.세외수입체납정리징수포상금                 5,956              2,978            2,978

    가.과년도1년차                   600                300              300

    나.과년도2년차                 1,656                828              828

    다.과년도3년차이상                 3,700              1,850            1,850

  2. 체납차량 징수촉탁 징수포상금
                3,000                  0            3,000

  경정 60,000,000원*1%

  경정 55,200,000원*3%

  경정 74,000,000원*5%

    30,000,000원*10%

403 자치단체등자본이전 29,256 21,128 8,128

세              8,128 0 8,128

구             21,128 21,128 0

02 공기관등에대한대행사업비 29,256 21,128 8,128

  1.세외수입정보시스템 고도화 추진사업 부담금
  (추경성립전)                16,256              8,128            8,128    경정 16,256,000원

세              8,128 0 8,128

구              8,128 8,128 0

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  1. 차량탑재형 체납차량 번호판 영치시스템 조
  명등                 5,000                  0            5,000

    가. 전원컨트롤러                 1,000                  0            1,000

    나. 적외선 조명등                 4,000                  0            4,000

  

  1,000,000원*1식

  2,000,000원*2식
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부서: 정보산업과
정책: 지역정보화 기반조성
단위: 정보화교육 및 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보산업과 1,700,301 1,717,507 △17,206

국             63,716 63,716 0

시             44,039 44,039 0

구          1,592,546 1,609,752 △17,206

지역정보화 기반조성 1,362,474 1,379,680 △17,206

국             63,716 63,716 0

구          1,298,758 1,315,964 △17,206

정보화교육 및 지역정보화 추진 111,338 117,399 △6,061

온라인학습시스템 운영 21,939 28,000 △6,061

207 연구개발비 21,939 28,000 △6,061

02 전산개발비 21,939 28,000 △6,061

  1.온라인학습시스템운영
               21,939             28,000          △6,061    경정 21,939,000원*1식

행정정보시스템운영 539,203 550,348 △11,145

국             63,716 63,716 0

구            475,487 486,632 △11,145

행정정보시스템관리 201,082 212,227 △11,145

405 자산취득비 138,855 150,000 △11,145

01 자산및물품취득비 138,855 150,000 △11,145

  1.원격지 백업시스템 구축
              138,855            150,000         △11,145    경정 138,855,000원*1식
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